
Charakteristika dorosteneckého družstva SDH Obora (PS) 

Dorostenci SDH Obora mají titul vicemistrů ve štafetě a celkový titul vicemistrů z roku 
2010 v Litomyšli a zároveň z roku 2O11 z Ostravy titul vicemistrů ve štafetě a požárním 
útoku a i v Ostravě nakonec Oborští dorostenci dokázali obhájit druhé místo celkovém 
pořadí. Nyní je před nimi další výzva MČR v Sokolově kde by už velmi obměněný a mladý 
tým chtěl zopakovat minimálně předešlé úspěchy. 

Družstvo začalo s přípravou již v zimě, kdy se scházelo v atletickém tunelu ve 
Štruncových sadech v Plzni. Když už se počasí po zimě umoudřilo, začali kluci trénovat 
na stanici HZS Plzeň – Košutka a také na domácí dráze. Tým po pečlivé přípravě prošel 
bez větších problému krajským kolem a nyní se již plně připravuje na MČR do Sokolova. 

Členové družstva 

Pavel Hyneš – Nejlepší domečkář v republice, jeden z pamětníku obou předešlých 
úspěchů, na požárním útoku rozděluje vodu proudařům. 

Ondřej Gross – Ondra je jeden z několika nováčků, ve štafetě běží druhý úsek a na 
požárním útoku bude plnit levý terč. 

Dominik Soukup – Další nováček v týmu, který dokáže zachovat chladnou hlavu, proto 
běží třetí úsek štafety a na požárním útoku hají pozici strojníka. 

Jakub Gross – Kuba je finišman štafety, na požárním útoku se bude prát s pravým terčem. 

Martin Dolejš – Martin je náš kutil, který na požárním útoků hají pozici košíkáře. 

Ondřej Jirsa – Benjamínek týmu na požárním útoku bude Ondra krotit béčka. 

Michal Baštrnák – Náš nerozlučný kameraman který se na požárním útoku pokouší (ne)nalejvat. 

Petr Grassl – Petr je naše posila z okresu Klatovy a rychlonožka týmu . 

Poznámka trenéra : Cejtim v kostech úspěch !!!! Když sem řikal na kraji, cejtim že Kuba dá 
17ku……….tak jí dal. 

 

 


